Inclui também a elaboração e supervisão da prestação de 
contas física mensal e o suporte na confecção de notas de empenho, garantindo o 
controle orçamentário e financeiro. 
FUNDAMENTO LEGAL: ART. 74, INCISO III, ALÍNEA “C”, DA LEI N° 14.133/21 
VALOR: R$ 263.820,00 (duzentos e sessenta e três mil e oitocentos e vinte 
reais), divididos em 12 (doze) parcelas mensais de R$ 21.985,00 (vinte e um mil, 
novecentos e oitenta e cinco reais) 
VIGENCIA: A partir do dia 05/01/2026 até 31/12/2026 
FONTE DOS RECURSOS: ORÇAMENTO GERAL DO MUNICIPIO. 
DATA DA ASSINATURA: 30/01/2026